А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
                     ( исполнительно-распорядительный  орган)

                       сельского поселения « Деревня Манино»
                     Людиновского района, Калужской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  марта  2016 г.                                                                                                       № 23
                   Об  утверждении  Реестра  муниципальных  услуг( функций),

    предоставляемых  администрацией  сельского  поселения « Деревня Манино»

         В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  повышения  открытости  и  общедоступности  информации  по  представлению  муниципальных  услуг ( функций) населению  сельского  поселения « Деревня Манино», в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10. 2003  № 131-ФЗ « Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации» , Уставом  муниципального  образования  сельское  поселение « Деревня Манино», администрация    сельского  поселения « Деревня Манино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Реестр  муниципальных  услуг ( функций),  оказываемых  населению  сельского  поселения « Деревня Манино»  администрацией  сельского  поселения                       « Деревня  Манино», Людиновского  района.

         2. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации сельского  поселения « Деревня Манино»  от  09.11.2015 г. № 53/1 « Об утверждении  Реестра муниципальных  услуг ( функций), предоставляемых  администрацией  сельского  поселения « Деревня Манино».
        3.  Настоящее постановление  вступает  в силу  со  дня  официального   опубликования.

        4. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  оставляю  за  собой.

  Глава  администрации

  сельского   поселения

   « Деревня Манино»                                                                                 В.Ф.Копылов